
NATACIÓN ARTÍSTICA

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE NATACIÓN

CLASIFICACIÓN DE FIGURAS CATEGORÍA ALEVÍN

CLASIF Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB TOTAL

1 1.192.642 NOA GARCIA RAMOS 2012 00053 - REAL CANOE N.C. 59,708

2 1.220.208 SOFIA MARCOS CALVO 2012 00053 - REAL CANOE N.C. 58,462

3 1.224.780 EMMA OLIVA AREVALO 2012 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 58,333

4 1.202.064 AROA CONDE IBARRONDO 2012 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 56,941

5 1.225.016 Khadiya Diame Herrero 2012 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 56,676

6 1.203.600 ARA ESTEBAN MESON 2012 00053 - REAL CANOE N.C. 56,068

7 1.193.436 FRANCESCA HURTADO PINO 2012 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 55,835

8 1.192.567 CAROLINA BURGOS ANTUNEZ 2012 00053 - REAL CANOE N.C. 55,009

9 1.198.700 RENATA SANCHEZ LOPEZ 2012 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO 54,525

10 1.199.365 NAIA ALBIZU CANO 2012 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 54,520

11 1.205.012 Carla Muñoz Cerrada 2012 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO 53,941

12 1.220.027 Laia Moreno Torres 2013 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 53,744

13 1.191.965 BERTA SELGAS MORENO 2012 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 52,876

14 1.221.345 ADELA MALDONADO GARCIA 2013 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO 52,808

15 1.192.572 MARTINA DIAZ GOMEZ 2012 00053 - REAL CANOE N.C. 52,443

16 1.192.699 CARMEN SANCHEZ GRACIA 2013 00053 - REAL CANOE N.C. 51,342

17 1.192.568 CARMEN DE JUAN PEG 2012 00053 - REAL CANOE N.C. 50,808

18 1.193.013 CLAUDIA VIAL SALGADO 2012 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO 50,722

19 1.219.926 EMMA  ALTERIO DE SOUSA 2012 00636 - C.N. ALCOBENDAS 50,091

20 1.221.347 AINARA CERDIÑO FRAGOSO 2012 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO 49,982

21 1.219.600 Alba Miley  Soria Calamani 2013 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 49,717

22 1.220.330 ISABEL MEDINA MINELLI 2013 00053 - REAL CANOE N.C. 48,936

23 1.198.321 TERESA URIA CARRILLO 2013 00053 - REAL CANOE N.C. 48,735

24 1.220.044 ELSA YAGÜE MARTINEZ 2013 00053 - REAL CANOE N.C. 48,196

25 1.242.543 Ariadna Cerdán Torres 2012 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO 47,247

26 1.220.046 MARIA GABRIELA BUXEDA I ARBOLI 2013 00053 - REAL CANOE N.C. 47,087

27 1.224.908 LUCIA CHIVA RECIO 2013 00053 - REAL CANOE N.C. 46,758

28 1.219.933 CARLA LUISETTO CRESPO 2012 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO 46,681

29 1.218.551 MYRIAM SALGUERO VIDART 2013 00053 - REAL CANOE N.C. 46,475

30 1.220.045 ELENA YAGÜE MARTINEZ 2013 00053 - REAL CANOE N.C. 45,516

31 1.237.809 JULIETA VELASCO BELLONI 2014 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 45,109

32 1.200.583 EMMA OCAÑA GARCIA LUZON 2013 00636 - C.N. ALCOBENDAS 44,068

33 1.233.855 EMMA MIÑO YUSTE 2013 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 44,014

34 1.226.705 LEAH PLAZA SANCHEZ 2014 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO 43,429

35 1.192.651 ALBA PIMIENTO GARCIA 2012 01611 - C.D.E. CALIPSO 43,114

36 1.219.288 Alba Patricia  Arias Zelada 2013 00053 - REAL CANOE N.C. 43,096

37 1.221.733 AMAYA RUEDA PUENTE 2012 01611 - C.D.E. CALIPSO 42,603

38 1.219.934 ERICA  MORER LOPEZ 2012 00636 - C.N. ALCOBENDAS 42,439

39 1.200.726 Maria Garcia Olano 2012 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO 42,429

40 1.205.013 Elia González Pascual 2012 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO 42,374

41 1.205.043 MARTA BARO FRANCO 2012 01611 - C.D.E. CALIPSO 40,032

42 1.242.542 ELSA CRUZ  BARRANTE 2013 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO 39,466

43 1.205.046 YAIZA MORENO MONTEAGUDO 2014 01611 - C.D.E. CALIPSO 39,146

44 1.204.998 CLARA BERNAL GABALDON 2014 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 39,004

45 1.240.206 SOFIA MARTÍNEZ POPOVICH 2013 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 38,945

46 1.204.967 MARIA CALZADILLA DIAZ-MINGO 2013 01611 - C.D.E. CALIPSO 37,767

47 1.240.216 GADEA MARTÍNEZ-ACITORES BRAGADO 2014 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 36,982

48 1.240.207 EDURNE RODRÍGUEZ MARTÍN 2013 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 36,470

49 1.242.544 IRENE FERNANDEZ CARRETERO 2013 01611 - C.D.E. CALIPSO 35,580

50 1.242.642 LUCIA GARCIA TOMAS 2013 00053 - REAL CANOE N.C. 34,548

51 1.205.192 PAULA GONZALEZ IMEDIO 2013 01611 - C.D.E. CALIPSO 33,845

52 1.244.172 VICTORIA ALAVA PEREZ 2012 00636 - C.N. ALCOBENDAS 33,151

53 1.219.055 ALMA MARTINEZ FERNANDEZ DA PONTE 2013 01611 - C.D.E. CALIPSO 31,552

54 1.219.927 AINHOA BAUTISTA SANCHEZ 2013 00636 - C.N. ALCOBENDAS 30,365

55 1.204.968 LEONOR CANO ROMERO 2012 01611 - C.D.E. CALIPSO 29,648

56 1.192.645 SOFIA HERNANDEZ MANSILLA 2014 01611 - C.D.E. CALIPSO 28,155

57 1.219.932 CELIA GONZALEZ GONZALEZ 2013 00636 - C.N. ALCOBENDAS 22,657

58 1.224.782 SARA CALZADILLA DIAZ-MINGO 2016 01611 - C.D.E. CALIPSO 18,174

59 1.235.733 CARLA CASAS MALDONADO 2013 01611 - C.D.E. CALIPSO 18,110
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60 1.219.466 ALBA KINDELAN PASCUA 2015 01611 - C.D.E. CALIPSO 14,525

61 1.234.593 CARLA MUÑOZ ZAMORANO 2014 01611 - C.D.E. CALIPSO 13,544

62 1.220.331 COVADONGA UGALDE GARCIA 2013 00053 - REAL CANOE N.C.

63 1.200.240 ANA SOFIA GHINEA GEAMBAZU 2012 01611 - C.D.E. CALIPSO
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1 NOA GARCIA RAMOS 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 6,0 6,0 6,2 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 6,0 6,2 6,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 6,2 6,0 5,3 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 6,2 5,8 5,8 x 10/ 7,3 = -

2 SOFIA MARCOS CALVO 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 6,2 6,5 5,8 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,6 6,0 6,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 5,9 6,0 5,7 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 6,1 5,1 5,5 x 10/ 7,3 = -

3 EMMA OLIVA AREVALO 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 6,0 6,3 6,1 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 6,2 6,3 6,2 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 5,7 5,4 5,8 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 5,5 5,6 5,2 x 10/ 7,3 = -

4 AROA CONDE IBARRONDO 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,8 5,0 5,4 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 6,3 6,5 6,4 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 5,0 6,0 5,5 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 5,4 6,0 5,8 x 10/ 7,3 = -

5 Khadiya Diame Herrero 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,4 5,0 5,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,6 6,0 5,7 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 6,2 6,0 5,7 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 5,6 5,8 5,8 x 10/ 7,3 = -

6 ARA ESTEBAN MESON 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,0 4,6 6,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 6,0 6,0 5,8 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 5,4 5,2 6,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 5,8 5,6 5,7 x 10/ 7,3 = -

7 FRANCESCA HURTADO PINO 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,6 5,5 5,4 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,8 6,1 5,8 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 6,0 5,3 5,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,9 5,7 5,4 x 10/ 7,3 = -

8 CAROLINA BURGOS ANTUNEZ 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,8 4,7 6,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,7 6,3 6,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 5,4 6,0 5,2 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 5,7 5,2 5,0 x 10/ 7,3 = -

9 RENATA SANCHEZ LOPEZ 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,4 5,2 5,7 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,3 5,2 5,3 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 5,7 5,8 6,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 5,5 5,2 5,2 x 10/ 7,3 = -

10 NAIA ALBIZU CANO 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,7 5,2 4,8 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,9 5,9 6,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 6,0 5,5 4,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 5,6 5,7 5,3 x 10/ 7,3 = -

11 Carla Muñoz Cerrada 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,4 5,8 5,5 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,4 5,4 5,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 4,8 4,8 6,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 5,4 5,5 5,2 x 10/ 7,3 = -

14,630

9,360 12,822

9,660 13,233

11,620 15,918

8,907 12,201

9,840 13,479

11,270 15,438

9,960 13,644

10,140 13,890

11,200 15,342

8,267 11,324

10,800 14,795

1.198.700 2012 54,525

8,693 11,909

53,941

11,130 15,247

1.205.012 2012

11,130 15,247

9,480 12,986

10,500 14,384

1.199.365 2012 54,520

7,840 10,740

10,680

55,009

11,970 16,397

1.192.567 2012

8,800 12,055

10,620 14,548

12,040 16,493

10,680 14,630

9,960 13,644

11,397

11,410 15,630

58,333

1.193.436 2012 55,835

1.203.600 2012 56,068

8,320

16,014

13,443

11,220 15,370

10,140 13,890

1.225.016 2012

1.202.064 2012 56,941

8,107 11,105

11,520 15,781

56,676

14,712

9,900 13,562

12,040 16,493

8,213 11,251

10,380 14,219

AÑO

1.220.208 2012

NATACIÓN ARTÍSTICA
LIGA DE FIGURAS JORNADA I

Piscina M-86

28 de octubre 2023

Nº LICENCIA

1.192.642

9,707

9,867 13,516

10,920

10,500

58,462

10,560 14,466

2012 59,708

13,297

14,959

14,384

17,06812,460

10,560

11,690

1.224.780

9,813

2012

14,466

10,740



NATACIÓN ARTÍSTICA

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE NATACIÓN

DETALLE CLASIFICACIÓN DE FIGURAS CATEGORÍA ALEVÍN

CLASIF NOMBRE Y APELLIDOS CLUB TOTALAÑONº LICENCIA

12 Laia Moreno Torres 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,3 5,0 5,1 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 6,0 5,7 5,8 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 5,2 5,8 5,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,9 5,5 5,2 x 10/ 7,3 = -

13 BERTA SELGAS MORENO 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,0 5,2 5,4 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 6,0 5,8 5,7 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 5,5 5,5 4,7 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,9 5,0 4,9 x 10/ 7,3 = -

14 ADELA MALDONADO GARCIA 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,5 5,0 5,7 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,9 5,8 5,8 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 4,9 6,0 5,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,8 5,0 4,3 x 10/ 7,3 = -

15 MARTINA DIAZ GOMEZ 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,5 5,0 4,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,8 6,2 5,7 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 4,6 3,9 5,4 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 5,5 5,2 5,4 x 10/ 7,3 = -

16 CARMEN SANCHEZ GRACIA 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,7 4,8 5,2 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,0 5,7 5,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 5,6 5,4 4,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 5,1 5,2 4,7 x 10/ 7,3 = -

17 CARMEN DE JUAN PEG 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,6 5,0 4,5 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,5 5,5 5,1 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 5,6 5,2 5,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 5,0 4,8 5,1 x 10/ 7,3 = -

18 CLAUDIA VIAL SALGADO 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,5 5,0 4,8 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,5 5,5 5,8 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 4,7 5,4 4,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 5,4 4,9 4,7 x 10/ 7,3 = -

19 EMMA  ALTERIO DE SOUSA 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,0 4,7 4,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,7 5,4 5,8 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 4,7 5,3 3,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 5,2 5,0 5,0 x 10/ 7,3 = -

20 AINARA CERDIÑO FRAGOSO 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,9 5,3 5,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,6 5,4 5,3 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 4,6 4,6 5,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,8 4,8 4,8 x 10/ 7,3 = -

21 Alba Miley  Soria Calamani 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,4 4,5 5,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,8 5,7 5,7 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 4,7 4,8 3,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 5,6 5,2 5,0 x 10/ 7,3 = -

22 ISABEL MEDINA MINELLI 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,6 4,0 5,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,8 5,5 5,2 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 4,5 4,7 4,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 5,2 4,9 4,6 x 10/ 7,3 = -

23 TERESA URIA CARRILLO 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,2 3,6 5,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,8 6,0 5,5 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 4,5 4,5 4,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 5,0 4,9 5,2 x 10/ 7,3 = -

24 ELSA YAGÜE MARTINEZ 00053 - REAL CANOE N.C.
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Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,5 4,4 5,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,7 5,6 5,5 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 4,4 4,3 4,1 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,7 5,0 4,6 x 10/ 7,3 = -

25 Ariadna Cerdán Torres 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,4 4,7 5,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,6 5,6 5,2 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 4,3 4,0 3,8 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,9 4,7 4,5 x 10/ 7,3 = -

26 MARIA GABRIELA BUXEDA I ARBOLI 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 5,0 4,0 4,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 6,1 5,9 6,2 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 3,7 3,9 4,3 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,8 4,2 4,4 x 10/ 7,3 = -

27 LUCIA CHIVA RECIO 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,9 4,9 4,2 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 4,8 5,0 4,4 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 4,7 4,8 3,9 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 5,0 5,0 5,2 x 10/ 7,3 = -

28 CARLA LUISETTO CRESPO 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,2 4,3 4,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,4 5,6 5,4 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 4,0 3,7 4,2 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 5,0 5,0 4,9 x 10/ 7,3 = -

29 MYRIAM SALGUERO VIDART 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,0 3,8 4,1 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,5 5,6 5,4 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 4,2 4,0 4,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,9 4,9 5,0 x 10/ 7,3 = -

30 ELENA YAGÜE MARTINEZ 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,4 3,8 4,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,1 5,3 5,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 4,4 4,5 3,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,0 5,0 4,8 x 10/ 7,3 = -

31 JULIETA VELASCO BELLONI 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,3 4,0 4,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,8 5,5 4,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 3,7 3,2 3,7 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 5,0 4,7 4,8 x 10/ 7,3 = -

32 EMMA OCAÑA GARCIA LUZON 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,6 4,5 4,4 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 4,6 4,6 4,9 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 3,7 3,4 4,2 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,7 4,5 4,7 x 10/ 7,3 = -

33 EMMA MIÑO YUSTE 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,9 4,3 4,4 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 4,6 4,9 4,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 4,6 4,6 4,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,0 4,6 4,3 x 10/ 7,3 = -

34 LEAH PLAZA SANCHEZ 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,7 5,3 4,8 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 4,5 4,4 4,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 3,8 3,2 3,8 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,9 4,4 4,4 x 10/ 7,3 = -

35 ALBA PIMIENTO GARCIA 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,5 3,5 3,9 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,2 5,5 4,9 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 3,7 3,4 4,2 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,6 4,3 4,7 x 10/ 7,3 = -
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36 Alba Patricia  Arias Zelada 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,0 3,8 4,5 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,2 5,3 5,2 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 3,0 3,5 2,5 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 5,0 4,7 4,7 x 10/ 7,3 = -

37 AMAYA RUEDA PUENTE 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,6 3,7 3,8 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,0 5,3 5,3 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 3,8 3,7 3,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,8 4,4 4,4 x 10/ 7,3 = -

38 ERICA  MORER LOPEZ 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,3 4,2 4,1 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 4,6 5,4 5,3 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 2,7 2,6 4,2 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,8 4,3 4,3 x 10/ 7,3 = -

39 Maria Garcia Olano 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,8 4,8 4,7 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,4 5,3 5,1 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 3,2 2,3 3,8 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,1 4,4 4,1 x 10/ 7,3 = -

40 Elia González Pascual 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,0 4,2 3,9 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 4,7 4,5 5,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 3,6 4,0 3,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,5 4,0 4,7 x 10/ 7,3 = -

41 MARTA BARO FRANCO 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,0 3,3 3,4 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 3,7 4,5 4,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 4,0 4,9 4,4 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,2 4,0 4,3 x 10/ 7,3 = -

42 ELSA CRUZ  BARRANTE 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,4 4,0 3,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 4,9 4,8 5,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 3,0 3,0 3,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 3,6 4,0 4,1 x 10/ 7,3 = -

43 YAIZA MORENO MONTEAGUDO 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,4 3,0 3,7 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 3,8 3,8 4,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 4,2 3,7 3,4 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,4 4,4 4,7 x 10/ 7,3 = -

44 CLARA BERNAL GABALDON 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,7 3,4 4,1 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 4,5 4,9 4,8 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 3,8 2,5 2,3 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,7 4,0 3,9 x 10/ 7,3 = -

45 SOFIA MARTÍNEZ POPOVICH 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,4 3,4 3,7 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,0 5,3 5,5 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 3,0 2,2 2,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,2 4,5 4,2 x 10/ 7,3 = -

46 MARIA CALZADILLA DIAZ-MINGO 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,7 3,2 3,3 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,0 5,0 5,2 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 3,7 3,5 3,4 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 3,0 3,0 3,5 x 10/ 7,3 = -

47 GADEA MARTÍNEZ-ACITORES BRAGADO 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 4,0 3,7 3,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 4,9 5,3 5,4 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 2,4 2,0 2,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 3,4 3,8 3,9 x 10/ 7,3 = -
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48 EDURNE RODRÍGUEZ MARTÍN 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,0 2,2 3,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 4,1 4,1 4,1 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 2,6 2,2 3,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,9 4,6 4,6 x 10/ 7,3 = -

49 IRENE FERNANDEZ CARRETERO 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,5 3,0 3,8 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 4,0 4,5 4,8 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 3,3 2,4 3,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 3,9 3,2 3,3 x 10/ 7,3 = -

50 LUCIA GARCIA TOMAS 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,7 3,5 3,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 4,2 4,0 3,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 2,7 2,0 1,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 4,5 4,1 4,2 x 10/ 7,3 = -

51 PAULA GONZALEZ IMEDIO 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,4 2,8 3,3 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 5,0 5,0 4,7 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 2,2 2,2 2,2 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 3,4 3,5 2,9 x 10/ 7,3 = -

52 VICTORIA ALAVA PEREZ 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,7 4,0 4,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 3,9 4,2 4,8 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 2,7 2,4 2,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 2,3 2,4 3,3 x 10/ 7,3 = -

53 ALMA MARTINEZ FERNANDEZ DA PONTE 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,4 3,0 3,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 3,9 4,0 4,4 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 2,8 3,0 2,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 2,8 3,0 3,3 x 10/ 7,3 = - 1

54 AINHOA BAUTISTA SANCHEZ 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,9 4,6 3,7 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 3,6 3,8 4,1 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 1,6 1,5 1,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 2,2 2,8 4,0 x 10/ 7,3 = -

55 LEONOR CANO ROMERO 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 2,6 1,7 2,1 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 3,8 3,6 3,6 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 2,0 2,0 1,5 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 3,9 3,5 4,5 x 10/ 7,3 = -

56 SOFIA HERNANDEZ MANSILLA 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,1 2,5 2,3 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 4,0 4,0 4,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 1,4 1,4 1,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 3,2 3,6 3,0 x 10/ 7,3 = -

57 CELIA GONZALEZ GONZALEZ 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 1,9 2,8 2,8 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 3,9 2,9 4,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 2,5 1,0 1,4 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 2,0 1,5 2,0 x 10/ 7,3 = - 1

58 SARA CALZADILLA DIAZ-MINGO 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,7 3,7 3,3 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 2,2 2,0 2,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 2,4 2,0 2,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) x 10/ 7,3 = -

59 CARLA CASAS MALDONADO 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 2,5 2,6 3,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 2,3 2,6 2,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 2,0 2,2 2,6 x 10/ 7,3 = -4,760
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60 ALBA KINDELAN PASCUA 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 3,0 2,0 2,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 2,0 2,0 2,2 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 1,5 1,0 2,0 x 10/ 7,3 = -

61 CARLA MUÑOZ ZAMORANO 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) 1,4 1,0 2,0 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) 2,0 2,4 2,1 x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) 1,0 1,2 0,7 x 10/ 7,3 = - 1

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) 1,8 1,5 1,5 x 10/ 7,3 = - 1

62 COVADONGA UGALDE GARCIA 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) x 10/ 7,3 = -

63 ANA SOFIA GHINEA GEAMBAZU 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 106 ( 1,6 ) x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 301 ( 1,8 ) x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 363a ( 1,8 ) x 10/ 7,3 = -

Fig. Nº 401 ( 2,1 ) x 10/ 7,3 = -
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1 1.035.021 LILY GUALTIERI 2009 00053 - REAL CANOE N.C. 82,815

2 1.192.665 ADRIANA BJORKLUND 2010 00053 - REAL CANOE N.C. 82,203

3 1.035.222 LAURA SARMIENTO FIGUEREDO 2010 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 78,106

4 1.031.054 RAQUEL TEJEDOR DUMONT 2009 00053 - REAL CANOE N.C. 76,200

5 1.031.222 SANDRA ANAYA GARCIA 2010 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 75,615

6 1.031.056 CANDELA POVEDA RIVERO 2009 00053 - REAL CANOE N.C. 74,746

7 1.032.453 ALEJANDRA DEL ARCO BONET 2009 00053 - REAL CANOE N.C. 68,424

8 1.031.265 ABRIL RODRIGUEZ DE GUZMAN BLANCO 2009 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 67,155

9 1.192.849 VALERIA MARTÍNEZ VISCONDE 2010 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 66,282

10 1.032.623 ALBA MARTIN BERMUDEZ 2010 00053 - REAL CANOE N.C. 65,567

11 1.192.561 JIMENA ALONSO MELENDO 2010 00053 - REAL CANOE N.C. 63,255

12 1.190.826 ANA DOMINGO GUEVARA 2011 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 63,218

13 1.171.448 NORA RUIZ DE VALBUENA HOLTER 2010 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 63,070

14 1.032.450 DARIO REDONDO RUIZ 2009 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 62,655

15 1.192.589 CELIA PASTOR MUÑOZ 2010 00053 - REAL CANOE N.C. 62,482

16 1.178.394 DIANA MARTINEZ MOLPECERES 2010 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 60,612

17 1.190.145 ABIGAIL ENCINAS SERRANO 2009 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO 59,270

18 1.192.574 AITANA FERNANDEZ PEREZ 2010 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 58,421

19 1.032.449 CANDELA QUINTANA FERNANDEZ 2009 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 58,418

20 1.191.081 MARA RODRIGUEZ DE GUZMAN BLANCO 2011 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 57,042

21 1.026.617 SOFÍA ARRIBAS FERNÁNDEZ 2010 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 56,373

22 1.220.026 Carlota Gutiérrez Sánchez 2011 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 55,597

23 1.026.780 LUCIA FRAILE LOPEZ 2010 01611 - C.D.E. CALIPSO 55,551

24 1.201.072 PALOMA GARCIA COMINS 2011 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 55,467

25 1.192.698 ADRIANA ALVAREZ RODRIGUEZ 2011 00053 - REAL CANOE N.C. 48,903

26 1.196.411 NAIARA SERRANO GOMEZ 2011 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 48,736

27 1.190.149 LOLA ROUCO PASTOR 2009 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO 48,182

28 1.179.094 NAIALA ORTUÑO BLANCO 2009 00636 - C.N. ALCOBENDAS 47,839

29 1.179.234 DANIELA SELGAS MORENO 2009 00636 - C.N. ALCOBENDAS 46,494

30 1.190.146 HELENA MARTINEZ SÁNCHEZ 2009 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO 46,018

31 1.179.236 CARLOTA TORTOSA CARCHENILLA 2009 00636 - C.N. ALCOBENDAS 45,749

32 1.035.235 OLAIA DOMINGUEZ TRINCADO 2010 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 45,712

33 1.243.750 VEGA VALLES PIÑON 2011 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 45,130

34 1.174.377 HELENA ROJO GOMARA 2009 00636 - C.N. ALCOBENDAS 44,894

35 1.243.584 NOA VALLES 2009 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 44,621

36 1.178.407 RUBI VALDES CALAS 2011 01611 - C.D.E. CALIPSO 44,312

37 1.221.353 RAQUEL SALETE VALLEJO 2011 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO 43,976

38 1.183.247 OLALLA HURTADO HERNANDEZ 2009 01611 - C.D.E. CALIPSO 43,639

39 1.192.109 VALENTINA FERNANDEZ DE TRAVANCO PARRA 2010 00636 - C.N. ALCOBENDAS 43,142

40 1.033.883 ALEXANDRA EUGENIA ANTON 2009 01611 - C.D.E. CALIPSO 42,455

41 1.174.376 ADRIANA CRESPO LUMBRERAS 2010 00636 - C.N. ALCOBENDAS 41,976

42 1.199.371 CAROLINA GARROTE VIDAL 2011 01611 - C.D.E. CALIPSO 41,657

43 1.191.964 GABRIELA SARO LOPEZ 2010 00636 - C.N. ALCOBENDAS 41,545

44 1.191.957 ISABEL GUTIERREZ DELGADO 2011 00636 - C.N. ALCOBENDAS 41,312

45 1.192.647 VALERIA LOSADA LOPEZ 2011 01611 - C.D.E. CALIPSO 41,064

46 1.199.376 RUTH MARTIN PEREZ 2009 01611 - C.D.E. CALIPSO 40,754

47 1.190.150 CARLA ROUCO PASTOR 2011 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO 39,000

48 1.178.377 AINHOA CRESPO VALLES 2011 01611 - C.D.E. CALIPSO 38,427

49 1.183.296 INES SANCHEZ CASTRO QUISPITONGO 2010 01611 - C.D.E. CALIPSO 37,630

50 1.192.649 IRENE MAROTO CASIN 2010 01611 - C.D.E. CALIPSO 37,603

51 1.191.967 CLARA VILLAVERDE MUÑOZ 2010 00636 - C.N. ALCOBENDAS 36,591

52 1.193.252 ALEJANDRA DÍAZ PAVÓN 2010 01611 - C.D.E. CALIPSO 36,061

53 1.183.291 NOELIA ROSA GOMEZ 2011 01611 - C.D.E. CALIPSO 35,876

54 1.191.959 CARMEN LUENGO SALGADO 2011 00636 - C.N. ALCOBENDAS 34,494

55 1.187.583 NURIA CAÑADA DIAZ 2011 01611 - C.D.E. CALIPSO 33,891

56 1.034.992 AMELIA ZOLTAN RICON 2010 01611 - C.D.E. CALIPSO 32,818

57 1.026.656 DANIELA GOMEZ SALVATIERRA 2010 01611 - C.D.E. CALIPSO 32,627

58 1.204.991 MARTA BARBERO LOPEZ 2011 01611 - C.D.E. CALIPSO 29,970

59 1.183.258 LUCIA MARTIN PACHO 2010 01611 - C.D.E. CALIPSO 29,149
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60 1.191.961 AFRICA MAYORDOMO ESPINOSA 2011 00636 - C.N. ALCOBENDAS 26,821

61 1.199.379 ALICIA NAVARRO LOPEZ 2009 01611 - C.D.E. CALIPSO 26,612

62 1.183.269 DANIELA MUÑOZ MARTIN 2010 01611 - C.D.E. CALIPSO 24,749

63 1.242.541 SARA LOPEZ LAVIN 2011 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO 24,379

64 1.242.545 CLAUDIA BENITEZ HERNANDEZ 2010 01611 - C.D.E. CALIPSO 21,239

65 1.204.975 SARA CUBERO GONZALEZ 2010 01611 - C.D.E. CALIPSO 20,436

66 1.204.990 EMMA GARCIA DEL RIO 2011 01611 - C.D.E. CALIPSO 19,449

67 1.234.602 NURIA BARRENA VELAZCO 2011 01611 - C.D.E. CALIPSO 18,748

68 1.242.546 CELIA GARCIA MUÑOZ 2009 01611 - C.D.E. CALIPSO 10,633

69 1.199.383 NAIARA SANCHO LOPEZ 2011 01611 - C.D.E. CALIPSO 6,697

70 1.242.547 MORENA PALLAS ANDILORO 2009 01611 - C.D.E. CALIPSO
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1 LILY GUALTIERI 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 8,5 8,4 7,4 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 8,2 8,2 7,7 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 8,3 8,3 8,6 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 8,5 8,7 8,6 x 10/ 11 = -

2 ADRIANA BJORKLUND 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 7,8 8,2 8,2 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 8,2 8,1 8,2 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 8,4 8,3 8,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 8,5 7,9 8,0 x 10/ 11 = -

3 LAURA SARMIENTO FIGUEREDO 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 7,0 7,5 7,7 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 8,0 8,0 8,1 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 7,9 8,2 8,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 7,0 7,7 7,8 x 10/ 11 = -

4 RAQUEL TEJEDOR DUMONT 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 7,5 7,2 7,6 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 7,8 8,0 8,1 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 7,3 7,5 8,1 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 7,2 7,6 7,6 x 10/ 11 = -

5 SANDRA ANAYA GARCIA 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 7,0 7,0 7,2 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 7,5 7,8 7,6 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 8,0 8,0 8,5 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 7,2 7,4 7,5 x 10/ 11 = -

6 CANDELA POVEDA RIVERO 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 7,0 7,7 6,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 7,3 7,5 7,9 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 7,8 7,5 8,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 6,7 7,5 8,0 x 10/ 11 = -

7 ALEJANDRA DEL ARCO BONET 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 6,5 6,4 6,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 6,2 6,8 5,5 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 7,5 7,4 7,4 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 7,0 7,7 6,8 x 10/ 11 = -

8 ABRIL RODRIGUEZ DE GUZMAN BLANCO 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 7,0 6,4 6,5 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 6,8 7,1 6,3 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 6,0 6,8 6,6 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 6,8 7,4 7,0 x 10/ 11 = -

9 VALERIA MARTÍNEZ VISCONDE 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 5,7 5,3 6,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 8,0 7,8 7,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 7,0 7,0 6,5 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 6,5 6,2 6,0 x 10/ 11 = -

10 ALBA MARTIN BERMUDEZ 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 5,4 5,9 5,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 6,7 7,4 7,3 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,6 6,2 6,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 7,5 8,0 6,5 x 10/ 11 = -

11 JIMENA ALONSO MELENDO 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 6,0 6,2 6,3 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 7,5 7,7 6,6 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 6,0 6,6 6,9 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 5,0 5,6 5,5 x 10/ 11 = -

24,650

21,147

1.035.222

21,460

2010

22,409

23,683

2009 82,815
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20,887
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Nº LICENCIA

1.035.021

23,490

21,530

22,137 20,124

19,413 17,648

20,493 18,630

19,847 18,042

1.031.222 2010

1.031.054 2009 76,200

21,557 19,597

20,713 18,830

75,615

19,224

19,509

20,887 18,988

24,070 21,882

19,500 17,727

78,106

1.032.453 2009 68,424

1.031.056 2009 74,746

20,783

19,153 17,412

19,673 17,885

22,523 20,476

18,894

67,155

19,240 17,491

1.031.265 2009

19,043 17,312

16,033 14,576

1.032.623 2010 65,567

16,530 15,027

18,547

18,373 16,703

20,453 18,594

19,817 18,015

1.192.849 2010 66,282

16,433 14,939

63,255

16,207 14,733

1.192.561 2010

18,753 17,048

21,557 19,597

18,633 16,939

19,237 17,488

17,507 15,915

13,953 12,685

17,883 16,258

18,893 17,176

16,861

18,850 17,136

17,980 16,345

19,067 17,333
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12 ANA DOMINGO GUEVARA 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 5,5 5,7 6,2 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 6,3 6,8 6,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 6,0 6,6 7,6 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 6,6 6,6 6,0 x 10/ 11 = -

13 NORA RUIZ DE VALBUENA HOLTER 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 6,6 6,3 6,2 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 6,5 7,0 5,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 6,6 6,0 6,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 6,0 6,0 6,7 x 10/ 11 = -

14 DARIO REDONDO RUIZ 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 7,0 6,2 6,5 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 5,6 6,3 5,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 7,0 6,8 8,3 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,5 5,5 5,2 x 10/ 11 = -

15 CELIA PASTOR MUÑOZ 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 6,0 5,5 6,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 7,2 7,1 5,9 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 6,3 6,6 6,9 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 5,4 5,7 6,4 x 10/ 11 = -

16 DIANA MARTINEZ MOLPECERES 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 6,0 6,3 6,3 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 6,3 6,5 5,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 7,0 6,1 6,7 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 5,2 6,0 4,3 x 10/ 11 = -

17 ABIGAIL ENCINAS SERRANO 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 6,0 5,7 6,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 6,2 6,4 5,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 7,0 6,0 6,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,7 5,0 5,3 x 10/ 11 = -

18 AITANA FERNANDEZ PEREZ 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 6,0 5,7 6,2 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 5,4 6,7 6,3 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 6,0 4,9 6,3 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 5,3 5,7 5,6 x 10/ 11 = -

19 CANDELA QUINTANA FERNANDEZ 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 5,3 5,7 5,9 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 6,0 6,0 5,9 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 6,0 5,7 5,6 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 5,7 6,0 6,4 x 10/ 11 = -

20 MARA RODRIGUEZ DE GUZMAN BLANCO 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 5,5 5,3 5,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 5,8 6,7 6,4 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,5 5,3 6,4 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 5,0 5,0 5,8 x 10/ 11 = -

21 SOFÍA ARRIBAS FERNÁNDEZ 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 5,6 5,3 5,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 5,4 5,8 5,3 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 6,0 6,0 7,2 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 5,5 5,4 5,0 x 10/ 11 = -

22 Carlota Gutiérrez Sánchez 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 5,3 5,6 5,7 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 5,3 5,7 5,6 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,5 5,6 5,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 5,0 5,7 5,9 x 10/ 11 = -

23 LUCIA FRAILE LOPEZ 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 5,3 5,8 5,6 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 6,0 5,8 5,3 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,2 5,8 5,3 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 5,5 5,5 5,6 x 10/ 11 = -

24 PALOMA GARCIA COMINS 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

1.026.617 2010 56,373

1.032.450 2009

16,553 15,048

19,527 17,752

1.171.448 2010

63,218

16,820 15,291

62,655

16,640 15,127

63,070

18,463 16,785

1.190.826 2011

62,482

16,917 15,379

19,043 17,312

15,340 13,945

1.192.589 2010

16,120 14,655

16,727 15,206

21,363 19,421

17,980 16,345

16,207 14,733

17,400

1.178.394 2010 60,612

17,980 16,345

59,270

15,167 13,788

1.190.145 2009

13,173 11,976

17,507 15,915

19,140

14,497

58,421

17,303 15,730

14,387 13,079

16,627 15,115

57,042

19,140 17,400

19,140 17,400

13,433 12,212

17,110 15,555

15,947

1.191.081 2011

1.032.449 2009

16,723

58,418

16,337 14,852

15,513 14,103

1.192.574 2010

13,000 11,818

15,947 14,497

55,597

16,047 14,588

13,780 12,527

15,370 13,973

14,300 13,000

18,560

15,203

15,687 14,261

13,693 12,448

16,627 15,115

14,387 13,079

16,047 14,588

16,380 14,891

16,873

1.201.072 2011 55,467

1.026.780 2010 55,551

16,143 14,676

14,820 13,473

1.220.026 2011

15,757 14,324

16,337 14,852

14,387 13,079

14,387 13,079
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Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 5,5 5,6 5,9 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 5,7 5,6 5,4 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 6,0 4,8 6,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 5,2 5,2 5,6 x 10/ 11 = -

25 ADRIANA ALVAREZ RODRIGUEZ 00053 - REAL CANOE N.C.

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 5,0 4,0 4,5 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 5,0 5,0 4,2 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,0 4,7 6,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 6,0 4,0 5,3 x 10/ 11 = -

26 NAIARA SERRANO GOMEZ 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 4,0 3,7 4,9 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 5,3 5,2 4,4 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,0 4,8 6,7 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,3 4,7 5,5 x 10/ 11 = -

27 LOLA ROUCO PASTOR 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 6,0 5,0 5,3 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 4,6 4,6 4,1 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,0 4,1 5,4 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,3 4,0 5,2 x 10/ 11 = -

28 NAIALA ORTUÑO BLANCO 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 5,5 5,3 5,9 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 5,0 4,9 5,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,0 4,4 4,4 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,0 3,8 4,0 x 10/ 11 = -

29 DANIELA SELGAS MORENO 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 3,0 3,7 4,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 5,0 4,4 4,2 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,0 5,4 6,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 3,8 4,4 5,2 x 10/ 11 = -

30 HELENA MARTINEZ SÁNCHEZ 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 4,2 3,3 4,2 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 5,0 5,0 3,9 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,0 5,0 6,1 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,2 4,5 4,8 x 10/ 11 = -

31 CARLOTA TORTOSA CARCHENILLA 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 5,0 4,3 4,4 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 5,3 4,7 5,4 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 4,0 3,0 5,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,5 4,2 5,3 x 10/ 11 = -

32 OLAIA DOMINGUEZ TRINCADO 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 6,0 6,0 5,5 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 6,8 7,3 6,7 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 5,7 6,0 6,0 x 10/ 11 = -

33 VEGA VALLES PIÑON 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 4,3 3,8 4,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 5,0 4,5 4,2 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,0 5,0 4,6 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,8 4,8 4,2 x 10/ 11 = -

34 HELENA ROJO GOMARA 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 3,5 4,1 5,1 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 4,3 4,7 4,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,0 4,0 5,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 5,2 4,0 4,2 x 10/ 11 = -

35 NOA VALLES 00716 - A.D. SINCRO RETIRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 4,3 4,0 4,6 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 5,3 4,5 4,3 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 4,0 4,8 4,6 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,0 4,4 4,8 x 10/ 11 = -

1.196.411 2011

1.192.698 2011 48,903

13,050 11,864

12,307 11,188

48,736

14,473 13,158

16,433 14,939

13,867 12,606

16,240 14,764

1.179.094 2009 47,839

16,143 14,676

12,913

12,567 11,424

11,527 10,479

14,017 12,742

1.190.149 2009 48,182

15,757 14,324

46,494

11,700 10,636

1.179.234 2009

15,950 14,500

15,177 13,797

13,260 12,055

12,180 11,073

12,913 11,739

1.035.235 2010

11,613 10,558

12,047 10,952

15,563 14,148

1.179.236 2009

46,018

11,310 10,282

45,712

11,700 10,636

45,749

13,243 12,039

11,117 10,106

11,787 10,715

1.190.146 2009

45,130

11,697 10,633

11,739

16,627 15,115

13,340 12,127

10,227 9,297

16,917 15,379

18,027 16,388

1.243.750 2011

11,960 10,873

13,347 12,133

11,600 10,545

12,133 11,030

12,830

1.174.377 2009 44,894

12,277 11,161

44,621

11,960 10,873

1.243.584 2009

15,340 13,945

11,873 10,794

14,113

11,440 10,400

12,953 11,776

13,533 12,303

11,613 10,558

12,470 11,336

12,220 11,109



NATACIÓN ARTÍSTICA

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE NATACIÓN

DETALLE CLASIFICACIÓN DE FIGURAS CATEGORÍA INFANTIL

CLASIF NOMBRE Y APELLIDOS CLUB TOTALAÑONº LICENCIA

36 RUBI VALDES CALAS 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 3,0 4,5 4,2 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 3,8 4,8 3,4 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 4,6 4,8 4,4 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 5,3 5,3 5,2 x 10/ 11 = -

37 RAQUEL SALETE VALLEJO 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 5,2 4,2 4,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 5,1 4,3 4,9 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,0 4,0 3,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,0 3,0 4,4 x 10/ 11 = -

38 OLALLA HURTADO HERNANDEZ 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 3,3 3,8 3,5 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 4,3 4,8 5,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,2 4,9 5,2 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,5 4,3 3,6 x 10/ 11 = -

39 VALENTINA FERNANDEZ DE TRAVANCO PARRA 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 3,0 3,0 4,3 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 5,0 4,2 5,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,0 4,2 4,4 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,3 3,8 5,0 x 10/ 11 = -

40 ALEXANDRA EUGENIA ANTON 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 4,0 4,0 5,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 4,0 3,4 3,4 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,0 4,6 5,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,0 3,7 4,6 x 10/ 11 = -

41 ADRIANA CRESPO LUMBRERAS 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 4,0 3,5 3,5 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 4,5 4,4 4,3 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,0 4,8 5,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 3,7 3,8 3,8 x 10/ 11 = -

42 CAROLINA GARROTE VIDAL 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 3,7 4,2 4,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 3,0 3,2 3,1 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 4,8 5,0 5,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,5 3,5 4,9 x 10/ 11 = -

43 GABRIELA SARO LOPEZ 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 3,0 2,7 3,2 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 5,0 4,2 5,6 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 4,5 4,2 5,2 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,2 3,8 4,5 x 10/ 11 = -

44 ISABEL GUTIERREZ DELGADO 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 3,0 3,8 3,3 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 5,3 4,2 4,2 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,0 3,9 4,7 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 3,7 3,8 4,8 x 10/ 11 = -

45 VALERIA LOSADA LOPEZ 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 3,2 3,5 4,7 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 5,0 3,0 3,1 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,6 4,5 3,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,8 4,0 4,0 x 10/ 11 = -

46 RUTH MARTIN PEREZ 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 4,0 3,2 3,7 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 4,2 4,0 4,7 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,0 4,0 4,6 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,0 3,7 3,8 x 10/ 11 = -

47 CARLA ROUCO PASTOR 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 3,6 3,0 3,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 4,0 3,9 5,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 4,0 4,0 5,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 3,5 3,6 3,4 x 10/ 11 = -

1.221.353 2011 43,976

13,727 12,479

12,393 11,267

10,400 9,455

13,340 12,127

1.178.407 2011 44,312

11,310 10,282

43,639

13,693 12,448

1.183.247 2009

11,952

1.033.883 39819 42,455

12,567 11,424

41,976

11,353 10,321

1.174.376 40270

10,747 9,770

13,000 11,818

13,147

11,109

1.192.109 2010 43,142

9,957 9,052

14,790 13,445

12,220

12,373 11,248

9,880 8,982

10,247 9,315
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11,180 10,164

8,903

8,060 7,327

14,307 13,006

9,360 8,509

14,307 13,006

14,113 12,830

10,660 9,691

10,633 9,667

41,312

9,763 8,876

11,873

40849

41,545

8,603 7,821

12,827 11,661

41,064

40823

1.191.964 40357

13,437

9,793

1.199.371 41,657

12,277 11,161

1.199.376 39959

11,093 10,085

10,794

13,147 11,952

10,660 9,691

9,620 8,745

13,437

1.192.647 40834

12,215

10,833 9,848

1.191.957

11,020 10,018

40,754

10,537 9,579

9,967 9,061

10,053 9,139

11,180 10,164

12,215

13,147 11,952

11,180 10,164

1.190.150 40696 39,000

9,100 8,273

12,567 11,424



NATACIÓN ARTÍSTICA

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE NATACIÓN

DETALLE CLASIFICACIÓN DE FIGURAS CATEGORÍA INFANTIL

CLASIF NOMBRE Y APELLIDOS CLUB TOTALAÑONº LICENCIA

48 AINHOA CRESPO VALLES 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 3,0 2,8 3,6 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 4,0 3,1 4,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 6,0 4,4 5,1 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 3,6 3,2 3,1 x 10/ 11 = -

49 INES SANCHEZ CASTRO QUISPITONGO 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 3,5 3,5 4,1 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 3,7 3,8 3,1 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,0 3,1 3,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,2 4,0 4,2 x 10/ 11 = -

50 IRENE MAROTO CASIN 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 3,0 2,5 2,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 3,5 3,4 3,4 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,0 3,8 4,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,4 4,0 4,6 x 10/ 11 = -

51 CLARA VILLAVERDE MUÑOZ 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 3,7 3,3 3,3 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 3,4 4,0 3,7 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,0 4,4 3,2 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,0 2,8 3,0 x 10/ 11 = -

52 ALEJANDRA DÍAZ PAVÓN 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 3,0 2,8 3,4 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 4,0 3,8 4,3 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 3,3 3,3 3,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,5 4,0 4,2 x 10/ 11 = -

53 NOELIA ROSA GOMEZ 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 3,0 2,5 3,4 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 3,5 3,7 2,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 4,0 3,6 4,6 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,4 3,8 3,8 x 10/ 11 = -

54 CARMEN LUENGO SALGADO 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 3,0 3,3 3,4 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 3,5 3,1 3,1 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 4,0 3,8 4,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 3,7 3,0 3,4 x 10/ 11 = -

55 NURIA CAÑADA DIAZ 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 2,5 3,0 3,5 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 2,4 2,9 2,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 4,0 3,7 5,1 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 3,0 3,7 3,9 x 10/ 11 = -

56 AMELIA ZOLTAN RICON 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 5,0 4,3 3,6 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,0 4,6 5,6 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,3 3,5 4,0 x 10/ 11 = -

57 DANIELA GOMEZ SALVATIERRA 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 2,5 2,0 3,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 3,4 3,0 3,1 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 4,0 3,0 3,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,0 3,8 3,7 x 10/ 11 = -

58 MARTA BARBERO LOPEZ 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 2,0 2,0 2,7 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 3,3 3,2 2,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 3,0 3,1 4,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 3,5 3,3 3,2 x 10/ 11 = -

59 LUCIA MARTIN PACHO 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 4,0 3,9 4,3 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 4,0 3,8 4,3 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,0 3,5 3,8 x 10/ 11 = -

14,983

8,407 7,642

9,620

7,800

40401

10,730 9,755

8,352

8,115

10,164

7,879
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12,180

10,370
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10,747 9,770
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8,436

10,006

8,023

8,603 7,821

1.192.649 40534 37,603

11,267 10,242

1.183.296

9,755

9,187

1.178.377 40613

10,730

13,621

37,630

38,427

9,620 8,745

8,580

8,085

10,487 9,533

9,087 8,261

11,073

9,667 8,788

11,180

8,753 7,958

8,233 7,485

8,023

36,591

13,147 11,952

36,061

8,493 7,721
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9,957 9,052
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1.187.583 40735

1.191.967 40454

1.193.252

11,007

8,893

9,280

11,407

8,667

33,891

9,187 8,352

8,700 7,909

7,020 6,382

12,373 11,248

34,494

11,793 10,721

1.183.291 40872 35,876

10,400 9,455

1.191.959 40827

1.183.258 40513

8,903

29,149

10,573 9,612

11,697 10,633

9,967 9,061

8,060 7,327

9,763 8,876

1.204.991 40613 29,970

6,477 5,888

8,667 7,879
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14,693 13,358

1.034.992 40368 32,818

10,227 9,297
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9,793
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60 AFRICA MAYORDOMO ESPINOSA 00636 - C.N. ALCOBENDAS

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 3,2 3,4 3,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 4,4 4,1 4,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,0 3,0 3,5 x 10/ 11 = -

61 ALICIA NAVARRO LOPEZ 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 5,0 3,0 3,8 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 4,0 3,5 3,3 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 3,0 2,8 3,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) x 10/ 11 = -

62 DANIELA MUÑOZ MARTIN 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 3,5 3,8 3,2 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 4,0 3,0 3,1 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 2,8 3,5 3,3 x 10/ 11 = -

63 SARA LOPEZ LAVIN 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 2,5 2,0 3,2 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 3,0 3,0 4,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 4,0 3,5 3,7 x 10/ 11 = -

64 CLAUDIA BENITEZ HERNANDEZ 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) 2,6 2,0 2,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 3,0 3,0 3,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 3,3 3,3 2,9 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) x 10/ 11 = -

65 SARA CUBERO GONZALEZ 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 4,0 3,0 3,1 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 5,0 4,2 5,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) x 10/ 11 = -

66 EMMA GARCIA DEL RIO 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 4,0 4,0 4,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 3,0 3,8 4,5 x 10/ 11 = -

67 NURIA BARRENA VELAZCO 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) 3,4 3,9 3,0 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 4,0 3,7 4,4 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) x 10/ 11 = -

68 CELIA GARCIA MUÑOZ 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) 4,3 4,3 3,5 x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) x 10/ 11 = -

69 NAIARA SANCHO LOPEZ 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) 2,5 3,0 3,0 x 10/ 11 = -

70 MORENA PALLAS ANDILORO 01611 - C.D.E. CALIPSO

Fig. Nº 140g ( 2,9 ) x 10/ 11 = -

Fig. Nº 437 ( 2,6 ) x 10/ 11 = -

Fig. Nº 308h ( 2,9 ) x 10/ 11 = -

Fig. Nº 407 ( 2,6 ) x 10/ 11 = -
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11,697 10,633



Clasificación  Rutina Elementos tecnicos

CLASIF Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB TOTAL

1 1026620 ROCIO CALLE GARCIA 2007 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 85,1282

2 1032663 ARIADNA BENITO DA SILVA 2008 00053 - REAL CANOE N.C. 83,7372

3 1032954 MARINA SARMIENTO FIGUEREDO 2007 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 82,7115

4 1032622 NAIA ALVAREZ VICENTE 2008 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 82,3782

5 1026667 SOFIA PEREZ URIARTE 2005 00053 - REAL CANOE N.C. 74,1142

6 1026665 DANIELA ALDANA LOPEZ 2006 00053 - REAL CANOE N.C. 72,6640

7 1032643 DIANA MARTIN GUTIERREZ 2007 00053 - REAL CANOE N.C. 69,9475

8 1026802 ANA DELGADO GARCIA DE VEGA 2007 00053 - REAL CANOE N.C. 68,8320

9 1026733 LUCIA SANTIAGO ALCARAZ 2008 01611 - C.D.E. CALIPSO 64,2717

10 1224644 XANDRO DE MANUEL RODRIGUEZ2007 00053 - REAL CANOE N.C. 61,8782

11 1026643 LUCIA MOLINA GONZALEZ 2005 00053 - REAL CANOE N.C. 60,5249

12 1030166 SARA SIMON CARRILLO 2007 00053 - REAL CANOE N.C. 60,3609

13 1026618 IRIA DEL FRESNO FERNÁNDEZ 2008 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 60,0705

14 1031265 ABRIL RODRIGUEZ DE GUZMAN BLANCO2009 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 58,2051

15 1032450 DARIO REDONDO RUIZ 2009 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 57,4551

16 1026800 ROCIO SANTOS MIGUEL 2006 00053 - REAL CANOE N.C. 56,7257

17 1190145 ABIGAIL ENCINAS SERRANO 2009 01788 - CLUB AQUAMADSINCRO 55,7923

18 1026791 ANDREA CRISTINA XANDRI TRUJILLO2007 01611 - C.D.E. CALIPSO 55,2822

19 1026779 MONICA GARCIA RIVERO 2006 01611 - C.D.E. CALIPSO 54,9541

20 1205582 Alicia Vives Santamaria 2007 00636 - C.N. ALCOBENDAS 54,4679

21 1202738 CANDELA HIDALGO FUENTES 2008 01611 - C.D.E. CALIPSO 54,0682

22 1026793 DESIRÉE MATEOS SANCHEZ 2008 01611 - C.D.E. CALIPSO 52,2375

23 1179094 NAIALA ORTUÑO BLANCO 2009 00636 - C.N. ALCOBENDAS 51,7782

24 1032624 CANDELA BARDERAS LOPEZ 2008 00636 - C.N. ALCOBENDAS 51,3910

25 1032449 CANDELA QUINTANA FERNANDEZ2009 00716 - A.D. SINCRO RETIRO 50,7308

26 1205023 ALBA REYES TOLEDO 2008 01611 - C.D.E. CALIPSO 50,3150

27 1032455 SILVIA MARTIN TERRATS 2007 00636 - C.N. ALCOBENDAS 49,4295

28 1036227 MIRIAM MARTIN VITON 2006 01611 - C.D.E. CALIPSO 48,8583

29 1016955 ALEJANDRA ARANGUREN HERNANDEZ2007 00636 - C.N. ALCOBENDAS 45,9615

30 1242556 NATALIA DIAZ GOMEZ 2007 00053 - REAL CANOE N.C. 45,5709

31 1179234 DANIELA SELGAS MORENO 2009 00636 - C.N. ALCOBENDAS 44,5472

32 1178396 MENCIA CID MINGO 2008 01611 - C.D.E. CALIPSO 37,0932

33 1054772 MARTINA FORNÁS CHALIMÓN 2007 00636 - C.N. ALCOBENDAS 35,3333

34 1202743 EMMA MONTERO SAN VIDAL 2008 01611 - C.D.E. CALIPSO 34,1601

35 1174377 HELENA ROJO GOMARA 2009 00636 - C.N. ALCOBENDAS 32,6772

36 1179236 CARLOTA TORTOSA CARCHENILLA2009 00636 - C.N. ALCOBENDAS 31,6273

NATACIÓN ARTÍSTICA
I Jornada Liga Junior Rutina Individual - Elementos Equipo

Centro de Natación M86
28/10/2023



Clasificación  Rutina Elementos tecnicos

CLASIF Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO TOTAL Elemento 1 Elemento 2 Elemento 3 Elemento 4 Elemento 5 Penalización

1 1026620 ROCIO CALLE GARCIA 2007 85,1282 20,2000 21,8833 24,4083 21,8833 22,2917

2 1032663 ARIADNA BENITO DA SILVA 2008 83,7372 19,6000 22,3167 24,6500 21,6667 20,6250

3 1032954 MARINA SARMIENTO FIGUEREDO 2007 82,7115 19,6000 21,4500 24,4083 21,2333 20,8333

4 1032622 NAIA ALVAREZ VICENTE 2008 82,3782 19,4000 20,5833 24,4083 21,4500 21,2500

5 1026667 SOFIA PEREZ URIARTE 2005 74,1142 18,5417 18,6333 19,9333 21,2667 15,7500

6 1026665 DANIELA ALDANA LOPEZ 2006 72,6640 17,9167 18,2000 19,5000 21,2667 15,4000

7 1032643 DIANA MARTIN GUTIERREZ 2007 69,9475 17,9167 17,7667 18,6333 19,8167 14,7000

8 1026802 ANA DELGADO GARCIA DE VEGA 2007 68,8320 18,3333 17,9833 17,7667 19,3333 14,0000

9 1026733 LUCIA SANTIAGO ALCARAZ 2008 64,2717 17,3333 18,8500 15,6250 15,8167 14,0000

10 1224644 XANDRO DE MANUEL RODRIGUEZ 2007 61,8782 14,4000 16,0333 18,3667 15,6000 16,0417

11 1026643 LUCIA MOLINA GONZALEZ 2005 60,5249 16,0417 14,9500 14,7333 18,3667 12,7750

12 1030166 SARA SIMON CARRILLO 2007 60,3609 15,2083 15,6000 16,9000 17,4000 11,5500

13 1026618 IRIA DEL FRESNO FERNÁNDEZ 2008 60,0705 15,8333 15,8167 15,1667 16,6750 14,6000

14 1031265 ABRIL RODRIGUEZ DE GUZMAN BLANCO2009 58,2051 14,7917 16,4667 15,8167 16,1917 12,4000

15 1032450 DARIO REDONDO RUIZ 2009 57,4551 15,4167 15,3833 14,3000 16,1917 13,4000

16 1026800 ROCIO SANTOS MIGUEL 2006 56,7257 15,2083 15,6000 13,6500 14,9833 12,6000

17 1190145 ABIGAIL ENCINAS SERRANO 2009 55,7923 13,0333 13,0333 15,8167 14,9833 11,2000

18 1026791 ANDREA CRISTINA XANDRI TRUJILLO2007 55,2822 15,1667 16,6750 14,1667 13,0000 11,2000

19 1026779 MONICA GARCIA RIVERO 2006 54,9541 15,6000 15,7083 13,5417 13,2167 11,7250

20 1205582 Alicia Vives Santamaria 2007 54,4679 15,8167 14,5833 12,7833 15,2250 12,4000

21 1202738 CANDELA HIDALGO FUENTES 2008 54,0682 14,9500 15,7083 14,3750 12,7833 10,8500

22 1026793 DESIRÉE MATEOS SANCHEZ 2008 52,2375 13,4333 14,9833 13,1250 14,3000 10,5000

23 1179094 NAIALA ORTUÑO BLANCO 2009 51,7782 13,0000 12,9167 13,0000 15,4667 11,3750

24 1032624 CANDELA BARDERAS LOPEZ 2008 51,3910 14,0833 13,1250 13,2167 14,9833 11,4000

25 1032449 CANDELA QUINTANA FERNANDEZ 2009 50,7308 14,7917 13,6500 12,1333 13,7750 11,6000

26 1205023 ALBA REYES TOLEDO 2008 50,3150 13,8667 15,2250 11,8750 12,7833 10,1500

27 1032455 SILVIA MARTIN TERRATS 2007 49,4295 13,4333 13,1250 12,5667 13,5333 11,6000

28 1036227 MIRIAM MARTIN VITON 2006 48,8583 13,2167 14,5000 12,9167 11,2667 10,1500

29 1016955 ALEJANDRA ARANGUREN HERNANDEZ2007 45,9615 12,7833 12,5000 11,7000 12,5667 10,2000

30 1242556 NATALIA DIAZ GOMEZ 2007 45,5709 13,5417 12,7833 11,2667 11,3583 8,9250 -1,00

31 1179234 DANIELA SELGAS MORENO 2009 44,5472 12,7833 12,5000 10,8333 11,3583 9,1000

32 1178396 MENCIA CID MINGO 2008 37,0932 13,4333 13,2917 11,4583 8,9250

33 1054772 MARTINA FORNÁS CHALIMÓN 2007 35,3333 11,6667 11,2667 11,6000 11,4000

34 1202743 EMMA MONTERO SAN VIDAL 2008 34,1601 11,2667 12,5667 10,6250 8,9250

35 1174377 HELENA ROJO GOMARA 2009 32,6772 11,7000 10,0000 11,0500 8,7500

36 1179236 CARLOTA TORTOSA CARCHENILLA 2009 31,6273 11,2667 10,6167 9,1833 9,1000 -1,00
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